
DÉCISION DU MAIRE VILLE_2023DC053

Prise en application de l’article L.2122-22

DU CODE GÉNÉRAL DES COLLECTIVITÉS TERRITORIALES

OBJET : OCCUPATION LOCAUX SCOLAIRES PAR LES ASSOCIATIONS DE PARENTS 
D'ÉLÈVES_CONVENTION

Le Maire de Pierre-Bénite, 

VU l’article  L.2122-22  du  Code  général  des  collectivités
territoriales ;

VU la délibération du Conseil municipal du 9 juin 2020 déléguant au
Maire les pouvoirs énumérés à l’article L.2122-22 du Code général
des collectivités territoriales ;

CONSIDERANT l’utilisation  des  locaux  scolaires  en  dehors  des
activités scolaires, par les associations de parents d’élèves pour les
manifestations à destination des élèves ;

DÉCIDE

Article 1     :   
Les  locaux  scolaires  seront  mis  à  disposition  des  écoles  ou  des
associations  de  parents  d’élèves  pour  l’organisation  des
manifestations aux profits des élèves et de leurs familles.

Article 2     :  
Les conditions d’occupation et les obligations qui en résultent seront
indiquées dans la convention transmise et co-signée par la ville.

DÉCISION MUNICIPALE N°VILLE_2023DC053



#signature#

DÉCISION MUNICIPALE N°VILLE_2023DC053 2 / 7



DÉCISION MUNICIPALE N°VILLE_2023DC053 3 / 7



DÉCISION MUNICIPALE N°VILLE_2023DC053 4 / 7



DÉCISION MUNICIPALE N°VILLE_2023DC053 5 / 7



DÉCISION MUNICIPALE N°VILLE_2023DC053 6 / 7



DÉCISION MUNICIPALE N°VILLE_2023DC053 7 / 7


		2023-05-22T16:31:45+0200
	Jérôme MOROGE 4173723c432ff259aa49dd99cba508f670910ac8




